
 

 

   
 

 

Circular 1 
Proceso Núm. ENJ-CM-2023-079 

 
Solicitud de contratación de servicio de mantenimiento de pintura de la 
infraestructura externa de la Escuela Nacional De La Judicatura. 

 

Fecha de publicación:  
26 de abril de 2023 

 

Pregunta Núm. 1 ¿Color de pintura (Código de color)? 
 

Respuesta 1: En vista de que los códigos se asocian directamente a una marca, 
serán seleccionados a la hora de la adjudicación. De forma preliminar podemos 
indicar que las paredes se encuentran pintadas de blanco y blanco colonial.   

Pregunta Núm. 2 ¿Especificación de calidad (100 o 70 % acrílica)? 

 

Respuesta 2: 100% acrílica.   

 

Pregunta Núm. 3 ¿Metraje de la Casa? 

Respuesta 3: No contamos con planos arquitectónicos, por tal razón tenemos 
la disponibilidad de realizar visitas para tomar las medidas.   

 

Firmado por: 
 
Ellys Coronado 
Presidenta de la Comisión de Compras y Licitaciones 

 


